
         

ZARZĄDZENIE NR BP.0050.204.2017 

BURMISTRZA WARKI  

z dnia 20 października 2017 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Warka na rok 2017 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2017 r. poz. 1875), art. 257 ust. 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870), 

§ 8 pkt. 3, 4 uchwały Rady Miejskiej w Warce nr XXVII/174/16 z dnia 15 grudnia 2016 r. 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych wg załączonej tabeli Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych wg załączonej tabeli Nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2017 rok wg załączonej 

tabeli Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                Burmistrz Warki 

                                                                           /-/ mgr Dariusz Gizka 
 



Uzasa d nie n ie  

Ad. § 1. 

Zmi an y  w pl an i e  do cho dó w gm in y  Wa rka :  

• 010 Rolnictwo i łowiectwo (300 588,70 zł): 

na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego 167 z dnia 11.10.2017 r. w rozdziale 01095 Pozostała działalność zwiększa się 

plan dochodów o kwotę 300 588,70 zł. Powyższe środki (za drugi okres płatniczy 2017 r.) związane są z realizacją ustawy 

z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej (Dz. U. z 2015 r. poz. 1340), z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 

w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy; 

 

• 852 Pomoc społeczna (9 434,00zł): 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 291 z dnia 4.10.2017 r. zwiększa się plan dochodów /zadania zlecone/ 

w rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej o kwotę 

2 000 zł. Środki finansowe przeznaczone na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne na osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 

ze środków publicznych; 

 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 290 z dnia 4.10.2017 r. zmniejsza się plan dochodów /zadania własne/ 

w rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej o kwotę 

4 016 zł. Zmiana planu dochodów następuje w związku z kalkulacja środków finansowych przeznaczonych na opłacenie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej; 

 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 165 z dnia 9.10.2017 r. zwiększa się plan dochodów /zadania zlecone/ 

w rozdziale 85215 Dodatki mieszkaniowe o kwotę 80 zł. Środki finansowe stanowią dotację na IV kwartał 2017 r. 

przeznaczona na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 

wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne; 

 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 161 z dnia 4.10.2017 r. zwiększa się plan dochodów /zadania własne/ 

w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 80 zł. Środki finansowe przeznaczone na dofinansowanie zadania 

wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie dla 

pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego prace socjalną w środowisku w roku 

2017.  

 

Ad .  §  2 .  

Zmi an y  w pl an i e  wy da tkó w gm in y  Wa rka :  

• 010 Rolnictwo i łowiectwo (300 588,70 zł): 

w rozdziale 01095 Pozostała działalność zwiększa się środki w planie wydatków zgodnie z przyznaną dotacją; 

 

• 600 Transport i łączność (35 000 zł): 

w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne zwiększa się plan wydatków o kwotę 20 000 zł z przeznaczeniem na zakup usług 

remontowych /środki pochodzą z rezerwy celowej ogólnej/  oraz o kwotę 15 000 zł z przeznaczeniem na zadanie 

inwestycyjne pn. „Położenie dywaników asfaltowych na drogach gminnych” /środki pochodzą z rezerwy na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne/;  

 

• 801 Oświata i wychowanie: 

na wniosek dyrektora SP Nr 1 w Warce przenosi się plan wydatków z rozdziału 80110 Gimnazja do rozdziału 80101 Szkoły 

podstawowe w celu zabezpieczenia środków finansowych na zakup usług remontowych do placówki, zakup materiałów 

i wyposażenia, zakup usług pozostałych oraz na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych;  

 

na wniosek dyrektora ZSP w Nowej Wsi przenosi się plan wydatków z rozdziału 80104 Przedszkola do rozdziału 80101 Szkoły 

podstawowe w celu zabezpieczenia środków finansowych na zakup usług remontowych oraz na pokrycie kosztów faktur  

za zakup materiałów i usług do placówki; 

 

na wniosek dyrektora PSP w Konarach przenosi się plan wydatków w rozdziałach 80101 Szkoły podstawowe 

i 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w celu zabezpieczenia środków finansowych 

na wynagrodzenia dla pracowników, zakup środków dydaktycznych i książek, zakup usług zdrowotnych, zakup usług 

pozostałych oraz na zakup materiałów i wyposażenia;  



• 852 Pomoc społeczna, 851 Ochrona zdrowia i 855 Rodzina: 

na wniosek dyrektora MGOPS w Warce przenosi się plan wydatków w rozdziałach 85219 Ośrodki pomocy społecznej, 85154 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi, 85501 Świadczenie wychowawcze oraz w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny w celu 

zapewnienia środków finansowych na obsługę zadań ww. rozdziałach; 

 

• 852 Pomoc społeczna (9 434,00zł): 

w rozdziałach 85213, 85215, 85219 zwiększa/zmniejsza się plan wydatków na cele wynikające z przyznanych dotacji; 

 

 

• 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

z rozdziału 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach przenosi się plan wydatków do rozdziału 90095 Pozostała 

działalność celem zabezpieczenia środków finansowych na zakup usług pozostałych; 

 

• 926 Kultura fizyczna: 

w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej na wniosek dyrektora CESiR w Warce przenosi się plan wydatków 

pomiędzy § w celu zabezpieczenia środków finansowych na podatek od nieruchomości oraz na zakup usług pozostałych 

do placówki. 

 

 



BeSTia
Strona 1

Tabela Nr 1- Dochody
Zarządzenie Nr BP.0050.204.2017 z dnia 20.10.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 300 588,70423 822,48 724 411,18

01095 Pozostała działalność 300 588,70 724 411,18423 822,48

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
419 822,48 300 588,70 720 411,18

Zlecone 419 822,48 300 588,70 720 411,18

852 Pomoc społeczna 9 434,00791 737,00 801 171,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 2 016,00 60 988,0063 004,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
22 604,00 2 000,00 24 604,00

Zlecone 22 604,00 2 000,00 24 604,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 40 400,00 - 4 016,00 36 384,00

Własne 40 400,00 - 4 016,00 36 384,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 80,00 80,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 80,00 80,00

Zlecone 0,00 80,00 80,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 370,00 163 570,00152 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 152 200,00 11 370,00 163 570,00

Własne 152 200,00 11 370,00 163 570,00

73 697 356,41 74 007 379,11310 022,70Razem:



BeSTia
Strona 1

Tabela Nr 2 - Wydatki
Zarządzenie Nr BP.0050.204.2017 z dnia 20.10.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 300 588,70699 392,48 999 981,18

01095 Pozostała działalność 300 588,70 720 411,18419 822,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 711,00 1 400,00 4 111,00

2 711,00 1 400,00 4 111,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 466,02 240,00 706,02

466,02 240,00 706,02

4120 Składki na Fundusz Pracy 65,49 18,50 83,99

65,49 18,50 83,99

4300 Zakup usług pozostałych 4 804,80 4 235,40 9 040,20

4 804,80 4 235,40 9 040,20

4430 Różne opłaty i składki 411 590,67 294 694,80 706 285,47

411 590,67 294 694,80 706 285,47

600 Transport i łączność 35 000,005 506 446,00 5 541 446,00

60016 Drogi publiczne gminne 35 000,00 5 239 446,005 204 446,00

4270 Zakup usług remontowych 632 000,00 20 000,00 652 000,00

632 000,00 20 000,00 652 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 945 346,00 15 000,00 3 960 346,00

Położenie dywaników asfaltowych na drogach gminnych 426 746,00 15 000,00 441 746,00

758 Różne rozliczenia - 35 000,00276 971,00 241 971,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 35 000,00 241 971,00276 971,00

4810 Rezerwy 258 171,00 - 20 000,00 238 171,00

Rezerwa ogólna 37 700,00 - 20 000,00 17 700,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 800,00 - 15 000,00 3 800,00

18 800,00 - 15 000,00 3 800,00

801 Oświata i wychowanie 0,0024 930 235,00 24 930 235,00



BeSTia
Strona 2

80101 Szkoły podstawowe 22 300,00 11 566 853,0011 544 553,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 380 708,10 20 000,00 400 708,10

380 708,10 20 000,00 400 708,10

4260 Zakup energii 480 100,00 - 15 000,00 465 100,00

480 100,00 - 15 000,00 465 100,00

4270 Zakup usług remontowych 281 958,00 9 500,00 291 458,00

281 958,00 9 500,00 291 458,00

4300 Zakup usług pozostałych 182 720,00 7 000,00 189 720,00

182 720,00 7 000,00 189 720,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 100,00 800,00 25 900,00

25 100,00 800,00 25 900,00

80104 Przedszkola - 6 500,00 4 521 137,004 527 637,00

4260 Zakup energii 147 000,00 - 5 000,00 142 000,00

147 000,00 - 5 000,00 142 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - 1 500,00 2 500,00

4 000,00 - 1 500,00 2 500,00

80110 Gimnazja - 15 800,00 4 740 701,004 756 501,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

2 000,00 - 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 562,21 - 10 000,00 137 562,21

147 562,21 - 10 000,00 137 562,21

4270 Zakup usług remontowych 331 000,00 - 1 000,00 330 000,00

331 000,00 - 1 000,00 330 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 154,00 - 2 000,00 55 154,00

57 154,00 - 2 000,00 55 154,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 300,00 - 800,00 6 500,00

7 300,00 - 800,00 6 500,00

851 Ochrona zdrowia 0,00416 000,00 416 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 370 000,00370 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 18,00 318,00



BeSTia
Strona 3

300,00 18,00 318,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 - 397,00 32 603,00

33 000,00 - 397,00 32 603,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 758,00 379,00 1 137,00

758,00 379,00 1 137,00

852 Pomoc społeczna 9 434,002 687 472,00 2 696 906,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

- 2 016,00 69 648,0071 664,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 71 664,00 - 2 016,00 69 648,00

71 664,00 - 2 016,00 69 648,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 80,00 338 476,00338 396,00

3110 Świadczenia społeczne 338 396,00 78,45 338 474,45

338 396,00 78,45 338 474,45

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1,55 1,55

0,00 1,55 1,55

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 370,00 824 792,00813 422,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 518 688,00 26 370,00 545 058,00

518 688,00 26 370,00 545 058,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 939,00 1 500,00 85 439,00

83 939,00 1 500,00 85 439,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 567,00 1 516,00 8 083,00

6 567,00 1 516,00 8 083,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 700,00 - 7 431,00 31 269,00

38 700,00 - 7 431,00 31 269,00

4260 Zakup energii 24 500,00 - 3 000,00 21 500,00

24 500,00 - 3 000,00 21 500,00

4270 Zakup usług remontowych 10 380,00 - 5 000,00 5 380,00

10 380,00 - 5 000,00 5 380,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 744,00 415,00 1 159,00



BeSTia
Strona 4

744,00 415,00 1 159,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 480,43 - 1 000,00 37 480,43

38 480,43 - 1 000,00 37 480,43

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 800,00 - 2 000,00 8 800,00

10 800,00 - 2 000,00 8 800,00

855 Rodzina 0,0019 274 382,00 19 274 382,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 13 369 790,0013 369 790,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 - 200,00 300,00

500,00 - 200,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 306,74 889,94 7 196,68

6 306,74 889,94 7 196,68

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 - 300,00 700,00

1 000,00 - 300,00 700,00

4430 Różne opłaty i składki 250,00 - 89,94 160,06

250,00 - 89,94 160,06

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 989,00 - 300,00 1 689,00

1 989,00 - 300,00 1 689,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 70 634,0070 634,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 627,00 - 482,00 50 145,00

50 627,00 - 482,00 50 145,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 821,00 420,00 8 241,00

7 821,00 420,00 8 241,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 113,00 62,00 1 175,00

1 113,00 62,00 1 175,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,004 100 507,93 4 100 507,93

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 10 000,00 513 000,00523 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 10 000,00 5 000,00

15 000,00 - 10 000,00 5 000,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 1 150 632,001 140 632,00

4300 Zakup usług pozostałych 176 109,00 10 000,00 186 109,00



BeSTia
Strona 5

176 109,00 10 000,00 186 109,00

926 Kultura fizyczna 0,004 128 959,00 4 128 959,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 3 788 459,003 788 459,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 106 300,00 - 160,00 106 140,00

106 300,00 - 160,00 106 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 303 470,00 - 10 000,00 293 470,00

303 470,00 - 10 000,00 293 470,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 400,00 - 730,00 1 670,00

2 400,00 - 730,00 1 670,00

4270 Zakup usług remontowych 112 700,00 - 14 000,00 98 700,00

112 700,00 - 14 000,00 98 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 359 950,00 29 400,00 389 350,00

359 950,00 29 400,00 389 350,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 500,00 - 1 000,00 10 500,00

11 500,00 - 1 000,00 10 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 200,00 - 2 000,00 8 200,00

10 200,00 - 2 000,00 8 200,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 100,00 490,00 3 590,00

3 100,00 490,00 3 590,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

8 700,00 - 2 000,00 6 700,00

8 700,00 - 2 000,00 6 700,00

74 842 356,41 75 152 379,11310 022,70Razem:



Strona 1 z 3

Tabela Nr 3 - Plan zadań inwestycyjnych na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 213 570,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 213 570,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 570,00

Budowa kanalizacji w Gośniewicach 100 000,00

Opracowanie projektu budowy sieci wodociągowej we wsi Hornigi 25 010,00

Opracowanie projektu i budowa kanalizacji w Gośniewicach 88 560,00

Opracowanie projektu sieci wodociągowej we wsi Nowa Wieś 0,00

600 Transport i łączność 3 992 346,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 32 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika w ciągu drogi  
woj. nr 731 na terenie miasta Warka ul. Puławska, na odcinku od ul.  
Filtrowej do ul. Pruskiej

32 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 960 346,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 960 346,00

Budowa zatok parkingowych przy ul. Polnej 3 600,00

Modernizacja drogi we wsi Bończa 390 000,00

Modernizacja dróg dojazdowych do pól 335 000,00

Opracowanie projektu budowy ulicy Armii Krajowej 60 000,00

Położenie dywaników asfaltowych na drogach gminnych 441 746,00

Rozbudowa ul. Krótkiej oraz części ul. Fabrycznej w Warce 2 679 000,00

Rozbudowa ulicy Niemojewskiej, ulicy Wąwóz oraz ulicy Solec w Warce 51 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 268 378,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 268 378,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 268 378,00

Budowa budynku komunalnego wraz z przedszkolem 1 200 000,00

Budowa studni głębinowej we wsi Kalina etap II 7 621,00

Budowa studni głębinowej we wsi Kalina z uwzględnieniem opracowania  
dokumentacji projektowej

300,00

Budowa studni głębinowej we wsi Murowanka z uwzględnieniem  
opracowania projektu

300,00

Budowa studni głębinowej we wsi Prusy z uwzględnieniem opracowania  
projektu

300,00

Budowa studni we wsi Wichradz 300,00

Budowa ujęcia wody we wsi Podgórzyce etap II 27 357,00

Budowa wiaty z elementów drewnianych na strzelnicy 10 000,00

Opracowanie projektu budowy zbiornika na wodę we wsi Prusy 22 200,00

750 Administracja publiczna 72 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 72 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 700,00

Zakup kserokopiarki 21 000,00

Zakup programu dla Biura Obsługi Interesanta 3 700,00

Zakup serwera aplikacji 48 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 53 881,00



Strona 2 z 3

75412 Ochotnicze straże pożarne 53 881,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 881,00

Zakup i montaż pieca w budynku OSP w Ostrołęce 8 881,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Zakup samochodu dla OSP 45 000,00

801 Oświata i wychowanie 36 000,00

80101 Szkoły podstawowe 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup sprzętu nagłaśniającego PSP Nr 1 15 000,00

80104 Przedszkola 21 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

Zakup klimatyzatora do sali widowiskowej w przedszkolu 21 000,00

851 Ochrona zdrowia 8 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Zakup zestawu: plac zabaw i domek 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 171 822,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 224 299,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 299,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gucinie 13 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Baśniowej w Warce 23 500,00

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Gośniewice 11 379,00

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Grażyna 25 071,00

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Krześniaków 8 320,00

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Magierowa Wola 13 179,00

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Nowa Wieś 20 251,00

Budowa oświetlenia we wsi Dębnowola 12 493,00

Budowa oświetlenia we wsi Michalczew 24 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy Warka 35 000,00

Opracowanie projektu i budowa oświetlenia we wsi Wichradz 7 446,00

Opracowanie projektu oświetlenia ulicznego w Przylocie 18 000,00

Opracowanie projektu oświetlenia we wsi Laski 7 300,00

Oświetlenie uliczne we wsi Brzezinki - projekt 5 360,00

90095 Pozostała działalność 947 523,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 688 677,00

Ochrona bioróżnorodności obszaru nadpilicznego w Warce 688 677,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 846,00

Ochrona bioróżnorodności obszaru nadpilicznego w Warce 249 846,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00

Zakup wiat przystankowych 9 000,00

926 Kultura fizyczna 31 300,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 31 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Wykonanie przyłącza elektrycznego do kontenera na kompleksie boisk 7 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 300,00



Strona 3 z 3

Zakup klimatyzatorów 20 030,00

Zakup kosiarki dla kompleksu boisk lekkoatletycznego 0,00

Zakup szorowarki do posadzek na krytej pływalni 4 270,00

6 847 997,00Razem


